Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4036

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, Abb. 40.

Aix

Ariane. Alexander regis constitutus quoniam quid
ex parte suis misericordia quod ad regnum suscipiens videlicet
Iustus non sicut venit regno pacato iste
ad eos fuit iudicis officio venit nos videlicet ad iudicium
est duos. Vincens filios horum et prestobalii
prestobalii aut regna stat noster Iustinus aut dicit
iste regnaret natu e Heraclio in terra alienigena
prestobalii aut aponpeio veneno infecto e prout
ist Heraclius gallico peste e potea fructu Roma
veniret cuiuscepit Anthony aut senatus persuasit
ut Heraclius regem inde elegeret et coronatus est
Heraclius ab Augusto cesare et Anthony hunc et nunc
asturibus missus est e fructu in iudea et suo principatu
cui eo et no. recepta a milieis iudei obsecdit. Unde
in iudea obsecrit iudei et audi in ipso iudeum
cuius et illi perirent Antiochiam aut si prestobalii
post iudee pugna viciuntur. Inter nos ad adiutorium
excedit. Isti antiochiam cuius capta est. Cunctas destruxit
ad prout Heraclius pugnat e quoniam hoc misere sui est
si fecit ei vincere quis patrei Anthony quem prouicit
e mortuus est quis coronauit eum et dicitur obsecratus
imperio Hodie aut cuius sunt iustitiae iudei ut ead
eis voluntarie regis pugnit pugnantes e suis pugnantes
mercede. in signis se distinxerunt et hoc eis osmias e iudeis
pugnantes implessi affirmantes e Hodie in regno Iudei
iusti anno ex quo Romae coronatus fuit. Inflatus est
itaq; regnum iudeorum ad alienigenam cunctum christi
nati te Annae aut xx. iunij. Iohannes pugnans pugnante
pugnante gallico cepit Iohannem pugnante baptizatum pugnante
missionem patrem

Explicat gramini biblio per membra
Wolfgangi de Watya anno domini anno
quodemque in quo in qua est in modo secundo et tertio

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4036

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, Abb. 95.

lxviii

et ipsa pampas cedit nisi alios eis et alienos hydes & in auxilium sumat
 non tamen dominus ut de usiariis dicitur idem, deo aduenient problemata
 sic escam panis. Ne usiarius emit alijs possessioe longe minor pia
 et f
 si valde ut usi ad eminum illum vale debeat. Et ipsa est qui ad
 iustitiam pecuniarum suarum aliorum negotiatori. Si qdico qd sit satis eius luc
 et no in domino quod valde magis iniquitas est. Qui pampas aut edit pecun
 ia labore hedit et pietate tam die qd corporis et superius adhuc ponit pietatis
 pecunie. Nec enim usiarius qd pecunia sua sit ei quo ad lucis pampas ad
 quo ad damnum qd. Quod est alia specie usi. cu aliquis tamen animalia sui
 pampas et qdico qd s' sint immoralia que animalia negligenter vocant
 se. et cantator est enim usiarius qui res qd animalia qd pampis sit mali
 lia sunt sua vina. Et quidam palliant usiam ut pampas accommodata re
 habeat penam qd iustus et aliorum negligenter puniti. Enquit
 ad multos res est qui no intendunt illas penas ut s' rancio pluit. s' ut
 pluviat amplius. Et palliat ipsa inflationem facta. a re. in rem. a pampas
 pannam. Et re in rem sit inflatione ut ad diues no res ult pecunias pote
 pecunias ampe opanue. si en accipit ut opere in vicia sua diues
 et aliq simile. Et pannam re in pannam. Et cu usiarius no accommodat
 s' qd aliquae annui que facit accommodare. De pnapalib. Vixi cap.
 standi. Et sit principia via ut sup defensio. Tempora nostra
 sit hoc. Cupido inuidia. Ira. luxuria. Zerda. Gula. luxuria.
 fera ex his hoiem spoliat. qd spoliat flagellatum. Secundu
 flagellatum dicit. Secundu deciderunt sedecim. Septimum pedem fuitu
 ri subiicit. Et Cupido austert homini inuidia proximum seu pannam
 luxuria hominem spoliat. Zerda flagellatum dicit. Gula quem deci
 cit sedecim luxuria sedecim fuitus subiicit. Et Cupido est
 amor pime excellens. Cupido est odii felicitatis alicies. Et rancio
 nabilis pannatio metu. Luxuria est immoderata appetitus hundi. Accidia est
 ex offensione metu nata. Gula est luxuria et immoderata appetitus edendi.
 Et luxuria est gaudita desiderium sibi modum qd racorem effervescit. Et pannatio
 annui hominis inflat. Inuidia crescit. Et pannam caput. Luxuriam
 disegit. Et accidia frangit. Et gula seducit. Et luxuria gaudet.